Российская Федерация
Администрация Новомихайловского сельсовета
Алтайского района

Республики Хакасия
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«14» февраля 2018 года                                                                                                   № 5
с. Новомихайловка
О принятии имущества
На основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 08.02.2018 года № 19-0-1-59/4143/2018-46.  Руководствуясь ст. 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 9 Устава Новомихайловского сельсовета, п. 3 Положения «О порядке управления муниципальной собственностью муниципального образования Новомихайловский сельсовет», утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет от 05 .04.2007  № 7,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Принять на баланс в администрации Новомихайловского сельсовета имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению.
2. Главному бухгалтеру Гейль Н.А. внести имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению, в реестр муниципального имущества Новомихайловского сельсовета.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Глава Новомихайловского сельсовета                                                       П.А. Лавринов

	Приложение к распоряжению администрации Новомихайловского сельсовета
от 14.02.2018 № 5

Перечень имущества,

 принимаемого на баланс Новомихайловского сельсовета
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Место нахождения  имущества
(адрес)
	Индивидуализирующие характеристики
	Стоимость, руб.

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, село Новомихайловка. Ул. Гагарина, 25А
	общая площадь 1887 кв. м. кадастровый номер 19:04:040101:15
	503130,81

Глава Новомихайловского сельсовета                                                                                          П.А. Лавринов